
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4174547 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

2 950 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme k prodeji pozemek k bydlení o výměře 3 500 m2 v obci
Lukavice. Obec Lukavice je žádanou a vyhledávanou lokalitou,
která leží mezi městy Letohrad a Žamberk. Elektřina na pozemku,
voda a kanalizace v dosahu cca 70 metrů od pozemku. Je možné
přikoupit i zbytek pozemku o dalších 4 869 m2, který již ale není
určen k zástavbě. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4174547
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 02.08.2023
ID zakázky v RK: 900842458
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 3500 m2
Kód zakázky: 842458

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radim Kunc
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


